НАЧИНАЕТСЯ ПРИЕМ В ПЕРВЫЙ КЛАСС
МКОУ «Баршамайская СОШ им.Качмасова А.Р.»
               на 2020-2021 учебный год.

Перечень документов, необходимых для
зачисления ребенка в школу.

Правила приема в 1 класс

Прием детей в первый класс начинается с 1 апреля текущего года.

Для приема в 1-й класс требуются нижеследующие документы:

 Документы при приеме в школу

1. Заявление родителей
2. Копия свидетельства о рождении
3. Копия паспортов родителей
4. Медкарта ребенка с прививками ( в
августе)
5. Справка с сельсовета о составе семьи
6. 2 фото 3х4
7. Папка для портфолио
8. Папка для документов
9. Паспорт (личное дело) ученика
10. Снилс ребенка
11. Медстраховой полис ребенка

Все дети, принятые в 1-й класс регистрируются в книге «Регистрация

приема детей в 1-й класс».

Директору МКОУ
«Баршамайская СОШ
им.Качмасова А.Р.»
Халитбекову А.Х.

от ____________________________________

проживающей (-го) по адресу:

______________________________________

тел.

Заявление

Прошу принять моего (мою) сына (дочь) в 1 класс

Сведения о ребёнке

Фамилия

Имя

Отчество

Год, число, месяц

рождения

Национальность

Адрес

Посещал(а) д/с №

Сведения о родителях

 Мать Отец

Фамилия

Имя

Отчество

Место работы

Должность

Телефон (раб, дом.)

Дополнительные

сведения:

Подпись __________________  «________» _______________